PORTARIA Nº. 089, DE 07 DE MAIO DE 2014.

Divulga Profissionais Integrantes da Banca

Examinadora para realização de Processo

Seletivo Simplificado.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37

da Constituição Federal torna público o que segue:

DIVULGA os profissionais integrantes da Banca Examinadora da

SCHNORR CONTABILIDADE, INFORMÁTICA E ASSESSORIA LTDA, designada pela

Portaria nº 084/2014 para elaboração da prova escrita do Processo Seletivo Simplificado

para os cargos de MÉDICO CLÍNICO GERAL E SERVENTE conforme segue:

 Profa. Teresinha Schnorr com Licenciatura Plena em Português, Inglês e Literaturas e;

 Dr. Paulo Cesar da Rosa Tavaniello - Reg. 018271

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao sétimo dia do mês de maio de 2014.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda